[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 ноября 2024 года                                                                                                № 819
р.п. Кадуй

	Об отмене постановления Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 06.08.2024 г. № 557 «Об определении мест временного содержания сельскохозяйственных животных и уничтожения биологических отходов на территории Кадуйского муниципального округа Вологодской области»

На основании протеста Череповецкой Межрайонной природоохранной прокуратуры от 16.09.2024 г. А № 034348 постановляю:
1. Отменить постановление Администрации Кадуйского муниципального
округа Вологодской области от 06.08.2024 г. № 557 «Об определении мест временного содержания сельскохозяйственных животных и уничтожения биологических отходов на территории Кадуйского муниципального округа Вологодской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на сайте Кадуйского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кадуйского

муниципального округа

Вологодской области                                                                            С.А. Грачева